
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 12,754,367 11,473,661 1,280,706

국 123,205 119,581 3,624

균 400,000 0 400,000

기 910,780 864,000 46,780

도 537,490 543,000 △5,510

시 10,782,892 9,947,080 835,812

문화예술진흥 11,795,495 10,514,789 1,280,706

국 123,205 119,581 3,624

균 400,000 0 400,000

기 910,780 864,000 46,780

도 111,490 117,000 △5,510

시 10,250,020 9,414,208 835,812

문화사업지원 1,761,537 1,669,387 92,150

기 826,780 780,000 46,780

도 91,690 84,000 7,690

시 843,067 805,387 37,680

목포문화재단 운영 342,727 332,727 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○문화재단 냉난방기 구입 10,000 0 10,0005,000,000원*2대

문화바우처 사업 1,146,150 1,064,000 82,150

기 826,780 780,000 46,780

도 91,690 84,000 7,690

시 227,680 200,000 27,680

301 일반보전금 1,146,150 1,064,000 82,150

기 826,780 780,000 46,780

도 91,690 84,000 7,690

시 227,680 200,000 27,680

01 사회보장적수혜금 1,146,150 1,064,000 82,150

○통합문화 이용권 사업(여행바우처)

1,146,150 1,064,000 82,150경정 1,146,150,000원*1회

기 826,780 780,000 46,780

도 91,690 84,000 7,690

시 227,680 200,000 27,680

공공도서관 확충 4,188,216 3,180,968 1,007,248

국 54,888 51,264 3,624

균 400,000 0 400,000

시 3,733,328 3,129,704 603,624

시립도서관 개관시간 연장 109,776 102,528 7,248

국 54,888 51,264 3,624

시 54,888 51,264 3,624

307 민간이전 109,776 102,528 7,248

국 54,888 51,264 3,624

시 54,888 51,264 3,624

02 민간경상사업보조 109,776 102,528 7,248



부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥

단위: 공공도서관 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시립도서관 개관시간 연장

109,776 102,528 7,248경정 9,148,000원*12개월

국 54,888 51,264 3,624

시 54,888 51,264 3,624

목포시립도서관 시민친화적 공간조성 1,000,000 0 1,000,000

균 400,000 0 400,000

시 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

균 400,000 0 400,000

시 600,000 0 600,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○목포시립도서관 시민친화적 공간조성(성립전

예산) 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

균 400,000 0 400,000

시 600,000 0 600,000

문화예술활동 지원 5,845,742 5,664,434 181,308

국 68,317 68,317 0

기 84,000 84,000 0

도 19,800 33,000 △13,200

시 5,673,625 5,479,117 194,508

각종 문화예술행사지원 1,133,620 1,043,620 90,000

201 일반운영비 229,000 233,000 △4,000

01 사무관리비 229,000 233,000 △4,000

○목포가을페스티벌 전국 미디어 홍보 196,000 200,000 △4,000

― 전광판 46,000 50,000 △4,000경정 46,000,000원*1식

301 일반보전금 7,520 3,520 4,000

12 기타보상금 4,000 0 4,000

○목포가을페스티벌 홍보 UCC 공모전 시상금 4,000 0 4,000

― 최우수상 2,000 0 2,000

― 우수상 1,000 0 1,000

― 장려상 1,000 0 1,000

2,000,000원*1명

500,000원*2명

200,000원*5명

307 민간이전 894,100 804,100 90,000

02 민간경상사업보조 861,700 771,700 90,000

○전남문화예술지원사업 우리마을아트페스티벌(

공모) 90,000 0 90,00090,000,000원

사립미술관 운영지원 52,800 66,000 △13,200

도 19,800 33,000 △13,200

시 33,000 33,000 0

307 민간이전 52,800 66,000 △13,200

도 19,800 33,000 △13,200

시 33,000 33,000 0

02 민간경상사업보조 52,800 66,000 △13,200

○신선미술관 운영지원 17,600 22,000 △4,400경정 17,600,000원*1식

도 6,600 11,000 △4,400



부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 11,000 11,000 0

○갓바위미술관 운영지원

17,600 22,000 △4,400경정 17,600,000원*1식

도 6,600 11,000 △4,400

시 11,000 11,000 0

○경훈미술관 운영지원 17,600 22,000 △4,400경정 17,600,000원*1식

도 6,600 11,000 △4,400

시 11,000 11,000 0

낭만항구 목포버스킹 194,508 90,000 104,508

201 일반운영비 67,100 45,000 22,100

03 행사운영비 67,100 45,000 22,100

○낭만항구 목포버스킹 거리공연 추진

19,700 0 19,700

○ 버스킹 경연대회 운영비 2,400 0 2,400

19,700,000원*1식

2,400,000원*1식

301 일반보전금 118,408 45,000 73,408

09 행사실비지원금 115,200 45,000 70,200

○ 낭만항구 목포버스킹 참가자 실비보상금

68,000 0 68,000

○ 버스킹 경연대회 출연자 실비보상금

2,200 0 2,200

68,000,000원*1식

2,200,000원*1식

12 기타보상금 3,208 0 3,208

○ 버스킹 경연대회 시상금 2,200 0 2,200

○ SNS경품이벤트 1,008 0 1,008

2,200,000원*1식

144,000원*7회

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

04 행사관련시설비 9,000 0 9,000

○ 버스킹존 설치비 9,000 0 9,0009,000,000원*1식


